MANUALE DI ISTRUZIONI

PERGOLA MARTE
3x3 - 3x4 - 4x5 metri

(E2)
N

‘g::: ;::Il: Parte Trave Parte Trave
Principal Secondaria
(M6*16) el

Aggancia le travi di
sinistra e di destra nello
slot a U dei pali. Poi
fissali con le viti a testa
esagonale M6*16

06

LISTA DEI COMPONENTI

Meccanismo di

o PASSAGGI PER MONTAGGIO

1- Assemblaggio dei pali

E1 | Trave pricipale | em==————"| X1|| H22| ‘apertura X1
x2*
E2 |Trave i 3| X1|| H23 Manicotto X1
x2*
E4 |Travilaterali  |=—— —— x2|| Ho4 Asta per apertura

manuale

Connettore per
apertura manuale

— [x1|| H

£27| Cover Trave E1

Vite autofilettante

Placca per
a testa Torx

base palo

Cover per
@) (65) B (G7hlS7)

—

x20

x4 x4

Tasselli per

E28| Cover Trave E2 | Tasse
fissaggio a terra

| x1|| s1

Vite autofilettante|
a testa cilindrica
Ph2 (ST4.2*16)

E29|Cover Travi E4 x92

X144°]

X1 Vite autofilettante

Asta di

E9 | collegamento |———————|xp+|| S7| atestaTerx X1
Vite a testa

Morsetto per [
E10 o X4|| s8 svasata X4
grondaia Esagonale (M6*15)

Vite a testa

G2 Pali 9 | Esagonale (M6*16) X16

a4 | Cover superiore 1 Viteatesta xa

copripalo Esagonale (M6*25)

@5 | Placca per base
palo

520 Vit per Iasta di

X19
collegamento

X32°*

67 Cover per placca Vite per la lamella

&=
Lo
\-
oz
/SN
[I—
Sy
=
=
Hip
Hp

base palo S2 _iegata aila manigiia R
Fg | Lameliacon * per pergola 4x5
Connettore

F10|  Lamelle — |X18

30 *|

6- Aggiustamento e fissaggio telaio

o
9
/X

P I

-‘ ’\/

Misura la diagonale e la distanza fra i pali, assicurati che le
misure siano corrette, poi fissa gli altri due pali al terreno.

Tabella Misure
Misura Distanza P S c
3x3 3005 3005 3942,7
3x4 3905 3005 4623,7
4x5 4955 3905 6004,1

1.Inserire la cover per placca nel palo

N . £
(G ) (35)
_/ N
2. Usa le viti autofilettanti a testa Torx) per fissare la
placca alla base del palo.
7
%\é G9
02

7-Installazione del morsetto della grondaia

ap
~
=4
- e
Morsetto per E
grondaia g

n,&9

Installare il morsetto della
grondaia nell'angolo della
grondaia e sigillare l'interno del
morsetto della grondaia con
silicone

2- Assemblaggio Trave AB

3-A Assemblaggio Trave CD

4- Fissaggio dei pali

Vite a testa
Esagonale (M6*16)

o Palo
@ Trave principale Assemblato
= - —————

x4 x1 x2

Vite a testa Palo
Esagonale (M6*16) Assemblato
= — —=0
x4 x1 x2

Agganciare la trave principale nella
" scanalatura a U del palo.

(mo)

Parte Trave
Principale @

2. Usa le viti a testa
esagonale (M6*16) per
fissare la trave al palo Assemblare il

montante 1, il
montante 2 e la trave
principale per formare

il telaio della trave
principale

03

B Fai passare la parte di
ginstallazione manovella . jegamento della
manovella attraverso il foro
della manovella sulla trave
superiore.

1. Usa le viti a testa svasata esagonale 2,
(M6*25) per fissare il meccanismo di
apertura sull'esterno della trave
principale ——

) S

Vite a testa
svasata
Esagonale
(M6*15)

08r X4 | 09

Meccanismo di
apertura

* per 4x5

. Connettore per
Manicotto apertura manuale

x1(x2)* x1(x2)*

x1(x2)*

Agganciare la trave principale nella
" scanalatura a U del palo.

Parte Trave
Secondaria

2o\
\&?

esagonale (M6*16)
per fissare la trave al
palo

Assemblare il
montante 1, il
montante 2 e la trave
secondaria per
formare il telaio della
trave secondaria

04

9- Installazione lamelle

Inserire la lamella con il connettore
per apertura manuale nella base in
plastica del trave. F9

Inserire le altre lamelle con
connettore standard.

per la pergola 3x3 e 3x4
inserire la lamella con
connettore nella posizione 3

Lamella con

Connettore
—

x1(x2)*

Lamelle

—

x18 (x30)*

per la pergola 4x5 inserire
le lamelle con connettore
nella posizione 3 e 30.

* per 4x5

Distingui il bordo della lamel

®)

Connettore per  Connettore standard—"

apertura manuale 10

Tasselli per
fissaggio a terra

e
x16

48)

Parte Trave
Principale

NN

Parte Trave
Secondaria

D

Non fissare questi pali in
questo passaggio

Viti per le lamelle
@ @% con connettore

x1(x2)*
anello in acciaio

Vite a testa inox od8
Esagonale (M6*16)  spessore 1

lunghezza 9
= &

M6 Bullone M8 Rondella
A di Nylon
* per 4x5

fissare prima questi due pali a terra
con i tasselli

Asta di
collegamento

x1(x2)*
Viti per I'asta di

@ % collegamento
19 (x32)*
Vite a testa Anello acciaio
Esagonale (M6*25) inox 0d10
spessore 1
lunghezza 14

=

M10 rondella in
nylon

M8 Bullone

05

Usa le viti a testa cilindrica
(M6*16),rondella, anelli in acciaio
inossidabile e controdadi per collegare I
parti di collegamento della manovella e
collegare la feritoia della manovella
(mettere la rondella tra la base di
montaggio e il cappuccio terminale/de.lli

lama). {
9/
@,

Installare I'asta di collegamento sul
lato della manovella del cappuccio
terminale della feritoia con
I'orecchio, fissare con le viti 11
dell'asta di collegamento.



11- Fissaggio delle cover

12- Fissaggio delle cover

13- Fissaggio delle cooperture dei pali

14- Installazione dell’asta per apertura

Vite autofilettante
Cover trave 1 Cover trave 2 atesta cilindrica
Phillips (ST4.2*16)

x1 x1 x76 (x128)*

Cover trave 3

/

x2

0 i Vite autofilettante
@ Cover superiore copri palo @ a tosta cllindrica
Phillips (ST4.2*16)

] -

x4 x16

@ Barra per apertura manuale

Apri le lamelle con l'asta
girando in senso orario. Gira
in sento antiorario per la
chiusura.

—

x1 (x2)* * per 4x5

* per 4x5

Posiziona la cover sopra la trave e
usa le viti autofilettanti a testa
cilindrica Phillips (ST4.2*16) per
fissare la parte di plastica delle
lamelle e la trave.

Posizionare la copertura
della trave superiore ,
battere forte con un
martello di gomma.

Usa 4 viti a cover
per fissare ciascuna
cover al palo.

3x3 e 3x4

15






